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Examensrätter för utbildningarna vid Högskolan i Kalmar: 
 

- Informationsteknik med inriktning Information och 
kommunikation 

- Miljöteknik med inriktning Miljödriven design och 
management 

- Industriell organisation och ekonomi med inriktning mot 
Affärssystem och management 

 
Högskoleverket beslutar att Högskolan i Kalmar behåller rätten att ge 
högskoleingenjörsexamen. 
 
Ärendet 
Högskoleverkets nationella utvärdering av högskoleingenjörsutbildning, samt 
kandidat- och magisterutbildningarna inom motsvarande teknikområden, låg till 
grund för verkets beslut den 8 maj 2003 att ifrågasätta examensrätten för 
Informationsteknik med inriktning Information och kommunikation, 
Miljöteknik med inriktning Miljödriven design och management samt 
Industriell organisation och ekonomi med inriktning mot Affärssystem och 
management. 
 
Samtliga program hade ett för litet innehåll av matematik och naturvetenskapliga 
ämnen. Informationsteknik med inriktning Information och kommunikation 
hade även ett bristande teknikinnehåll samt ett för svagt ämnesdjup för att 
uppfylla kraven på en kandidatexamen. 
 
Till grund för Högskoleverkets beslut ligger de underlag som inkommit från 
lärosätet 2004-05-04 samt 2004-12-22. Bedömningen har gjorts utifrån de 
utbildningsplaner som är beslutade att gälla från ht 2005. Ärendet har granskats i 
samråd med Birgitta Stymne, ordförande för bedömargruppen.  
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Bedömning 

Ordföranden konstaterar att: 

 
- Programmet Informationsteknik med inriktning Information och 

kommunikation har omarbetats och leder ej längre till 
högskoleingenjörsexamen utan till kandidatexamen inom området 
interaktionsdesign. 

- Programmen Miljöteknik med inriktning Miljödriven design och 
management samt Industriell organisation och ekonomi med inriktning 
Affärssystem och management har bytt namn till Miljödriven design och 
management respektive Företagsingenjör med inriktning Affärssystem och 
management. Båda programmen har förstärkt sitt innehåll av matematik 
och naturvetenskapliga ämnen och uppfyller därmed bedömargruppens 
uppsatta minimikrav avseende dessa moment. 

 
Beslut 
Högskoleverket instämmer i ordförandens yttrande och beslutar att Högskolan i 
Kalmar behåller rätten att ge högskoleingenjörsexamen för de utvärderade 
utbildningarna. 
 
Utbildningarna kommer att följas upp år 2006 i enlighet med Högskoleverkets 
plan för uppföljning av de nationella utvärderingarna. 
 
Detta beslut har fattats av universitetskansler Sigbrit Franke efter föredragning av 
utredare Eric Lindesjöö i närvaro av avdelningschef Ragnhild Nitzler. 

 
 
 
 
Sigbrit Franke 

Eric Lindesjöö 
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